РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2017  № 35                                                                          г. Камень–на–Оби

О признании утратившим силу решения Каменской городской Думы Алтайского края от 26.08.2014 № 41 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления отдельным граждан компенсаций расходов на оплату услуг теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Каменской городской Думы Алтайского края от 26.08.2014 № 41 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления отдельным граждан компенсаций расходов на оплату услуг теплоснабжения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2017года.

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                   Ю.Д. Трофимов